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Förslag till beslut 
1. Stureplansgruppen Grand Escalier AB bör utifrån en social bedöm-

ning beviljas utökad serveringstid med 1 timme att till allmänheten 

få servera spritdrycker, vin, starköl och andra jästa drycker, måndag 

till söndag i restaurang Le Grand Escaliers uteservering, Sturegalle-

rian 54, 114 46 Stockholm, kl 01:00 – 02:00. 

2. Nämnden överlämnar yttrandet till Socialnämnden (tillståndsenhe-

ten). 

 

 

 

Göran Månsson Jan Rönnberg 

stadsdelsdirektör avdelningschef 

 
Sammanfattning 
Ansökan från Stureplansgruppen Grand Escalier AB om utökad serve-

ringstid med en timme till allmänheten mån – sön mellan kl 01:00 - 

02:00 i Le Grand Escaliers uteservering i Sturegallerian. Förvaltningen 

finner inte att alkoholserveringstillstånd enligt ansökan skulle medföra 

någon nackdel utifrån en social bedömning och föreslår därför Stads-

delsnämnden att tillstyrka ansökan. 

 

Bakgrund 
Remissen inkom till Stadsdelsförvaltningen den 17 januari 2014 med 

begäran om svar inom en månad. Av stadens riktlinjer för alkoholserve-

ringstillstånd antagna av Kommunfullmäktige 1999 framgår att Stads-

delsnämndens yttrande bör väga tungt vid Socialnämndens (tillståndsut-

skottet) slutliga ställningstagande. Stadsdelsnämndens yttrande sker uti-

från ansökan och skall belysa sociala olägenheter som finns eller kan 

befaras uppstå om ett serveringstillstånd beviljas. 

 

Stureplansgruppen Grand Escalier AB har idag serveringstillstånd 

inomhus i restaurangen Le Grand Escalier måndag – söndag kl 11:00 – 

02:00. 

 

Ärendet 
Stadsdelsnämnden beviljade i december 2013 ett utökat serveringstill-

stånd med en timme i restaurang Le Grand Escalier i Sturegallerian, 

01:00 – 02:00, vilket också Socialnämnden (tillståndsenheten) har till-
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styrkt. Nu ansöker Stureplansgruppen Grand Escalier AB om utökad 

serveringstid med 1 timme till allmänheten även i restaurang Le Grand 

Escaliers uteservering, på samma adress, Sturegallerian 54, 114 46 

Stockholm, måndag till söndag mellan kl 01:00 – 02:00. 

 

Vid det förra besöket i december träffar förvaltningen driftschef Devrim 

Varhos som informerar om att restaurangen ofta är fullsatt kl 01:00 och 

att gästerna då önskar fortsatt alkoholservering. Vid besöket ges förvalt-

ningen tillfälle att också titta på den då inte öppna uteserveringen, vil-

ken ligger i direkt anslutning till restaurangen i Sturegallerians övre-

plan.  

 

Le Grand Escalier startade i Sturegallerian för ca 2½ år sedan och har 

sedan dess varit mycket välbesökt. De driftsansvariga har samtliga lång 

erfarenhet av branschen och av alkoholservering. Köket är öppet till kl 

23:00 och därefter tar nattmenyn vid fram till stängning. Ca 60 anställda 

på hel- eller deltid. 

 

Öppethållande, måndag – lördag kl 11.00 – 02.00 och söndag 12.00 – 

17.00. 

 

Totalt kan ca 450 personer vistas i lokalen, varav ca 350 sittande, inklu-

sive ca 125 sittplatser i uteserveringen.  

 

Onsdag till och med lördag är vakter på plats.  

 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom socialtjänstavdelningen, Östermalms Stads-

delsförvaltning. Förvaltningens fältassistenter har vidtalats. 

 

Förvaltningens synpunkter 
Stureplansgruppen Grand Escalier AB har stadigvarande tillstånd att 

servera alkoholdrycker i restaurang Le Grand Escalier mellan kl 11.00 - 

02.00 måndag till söndag, vilket förvaltningen föreslår ska utvidgas och 

även gälla uteserveringen. Förvaltningen menar att det i en och samma 

lokal, varav en del är uteservering sommartid, ska vara en enhetlig tid 

för alkoholservering. Förvaltningen ser inte heller att alkoholserverings-

tillstånd enligt ansökan skulle medföra någon nackdel utifrån en social 

bedömning och föreslår därför Stadsdelsnämnden att tillstyrka ansökan.  

 

Bilaga 
Ansökan dnr 9.3-02315/2014 


